
Vertybinių
popierių aukos

Padidinkite savo aukos vertę: finansinė nauda aukojant vertybinius popierius
Paaukoję ilgalaikius vertybinius popierius (“securities”), tokius kaip akcijos (“stocks”),
obligacijos (“bonds”) ir investiciniai fondai (“mutual funds”) Pasaulio lietuvių centrui, galite
padidinti savo aukos vertę ir tuo pačiu pasinaudoti reikšmingomis mokesčių lengvatomis.

Išvenkite kapitalo prieaugio mokesčio
Paaukoję priaugusius ilgalaikius vertybinius popierius tiesiogiai Pasaulio lietuvių centrui,
galėsite išvengti ilgalaikio kapitalo prieaugio mokesčių.

Jūsų auka išlaiko visą vertę
Pasaulio lietuvių centras galės parduoti vertybinius popierius nemokėdamas kapitalo
prieaugio mokesčių, todėl visa aukos rinkos vertė tiesiogiai rems centro misiją ir
programas.

Mokesčių lengvata Jums
Jeigu pateikiate detalizuotą pajamų deklaraciją, galite pasinaudoti labdaros mokesčių
lengvata pagal paaukotų vertybinių popierių rinkos vertę, laikantis IRS nustatytų ribų.
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Jūsų auka veikia: kaip Jūsų parama stiprina mūsų bendruomenę
Jūsų vertybinių popierių auka Pasaulio lietuvių centrui remia didžiausią lietuvių kultūros ir
bendruomenės centrą už Lietuvos ribų. Centras aptarnauja tūkstančius žmonių ir šeimų,
suteikdamas lietuvių bendruomenei vietą susiburti ir švęsti kultūrinį paveldą per meną,
sportą, švietimą, tikėjimą ir dar daugiau. Dosnios aukos, tokios kaip Jūsų, padeda išlaikyti ir
tobulinti centrą šiandienos bendruomenei bei ateinančioms kartoms.

Parama mūsų veiklai
Jūsų parama padeda padengti būtinąsias išlaidas, tokias kaip komunalinės išlaidos,
draudimas ir mokesčiai.

Investicija į mūsų patalpas
Aukos leidžia remontuoti, prižiūrėti ir puošti centrą, kad jis būtų saugesnis ir patogesnis.

Pagalba mūsų nuolatinėms organizacijoms
Aukos padeda mums išlaikyti mažesnius naudojimo mokesčius daugeliui lietuviškų ne
pelno organizacijų, veikiančių centre, leidžiant joms tęsti kultūrines, švietimo ir
bendruomenines programas.

Bendruomenės solidarumo puoselėjimas
Jūsų parama užtikrina, kad mūsų bendruomenės nariai toliau galėtų džiaugtis daugybe
lietuviškų veiklų, renginių ir programų, patogiai siūlomų po vienu stogu.

Sekantys žingsniai paaukojant vertybinius popierius
Jeigu turite ilgalaikių vertybinių popierių, kurių vertė padidėjusi, apsvarstykite galimybę
juos paaukoti Pasaulio lietuvių centrui. Prieš tai darydami, pasitarkite su savo finansų ar
mokesčių patarėju, kad įvertintumėte galimas mokesčių lengvatas. Kai būsite pasiruošę
paaukoti, susisiekite su vykdančiąja direktore Elytė Rėklaitis telefonu (630) 257-8787, kad
gautumėte pervedimo instrukcijas. Ačiū labai už Jūsų dosnumą mūsų bendruomenei!

Pasaulio lietuvių centras yra 501(c)(3) ne pelno siekianti organizacija, EIN #36-3541882.
Aukos yra atskaitomos nuo mokesčių tiek, kiek tai leidžia įstatymai.
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